


## FORMULARZ CENOWY

Lp.	Nazwa sprzętu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Nazwa i model oferowanego sprzętu
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5	7	8 = 6 + VAT	9
1	Zabudowanie agregatu sprężarkowego na dachu budynku przychodni przy ul. Harcerskiej wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 16,0kW/18kW	szt	1	17 200,00 zł	17 200,00 zł	23%	21 156,00 zł	Rotenso mini RVF-160
2	Zabudowanie agregatu sprężarkowego na elewacji budynku przychodni przy ul. Harcerskiej wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 6,1kW/6,5kW	szt	2	5 700,00 zł	11 400,00 zł	23%	14 022,00 zł	Rotenso Hiro H60Xm3 R14
3	Zabudowanie klimatyzatorów ściennych jednostki wewnętrzne wraz z mocowa- niem oraz przekuciem otworów w ścianie o mocy 2,7kW/2,8kW	szt	7	990,00 zł	6 930,00 zł	23%	8 523,90 zł	Rotenso RVF28V4
4	Zabudowanie klimatyzatorów ściennych jednostki wewnętrzne wraz z mocowa- niem oraz przekuciem otworów w ścianie o mocy 3,2kW/3,4kW	szt	3	990,00 zł	2 970,00 zł	23%	3 653,10 zł	Rotenso I35Xi R14
5	Zabudowanie klimatyzatora ściennego wraz z podkonstrukcją na elewacji budynku przychodni przy ul. Harcerskiej wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 5,0kW/5,5kW	szt	1	4 200,00 zł	4 200,00 zł	23%	5 166,00 zł	Rotenso U50Xo R14
6	Zabudowanie klimatyzatora ściennego fizjoterapi p.44 przy ul. Harcerskiej wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 3,5kW/3,6kW, inwerter	szt	1	2 700,00 zł	2 700,00 zł	23%	3 321,00 zł	Rotenso U35Xi R14
7	Zabudowanie klimatyzatora ściennego fizjoterapi p.42 przy ul. Harcerskiej wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 5,2kW/5,4kW,	szt	1	4 200,00 zł	4 200,00 zł	23%	5 166,00 zł	Rotenso U50Xo R14
8	Zabudowanie agregatu sprężarkowego na elewacji budynku przychodni wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 4,1kW/4,4kW	szt	1	4 220,00 zł	4 220,00 zł	23%	5 190,60 zł	Rotenso Hiro H40Xm3 R14
9	Zabudowanie agregatu sprężarkowego na elewacji budynku przychodni wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 5,2kW/5,4kW	szt	1	4 200,00 zł	4 200,00 zł	23%	5 166,00 zł	Rotenso Hiro H50Xm3 R14
10	Zabudowanie klimatyzatorów ściennych jednostki wewnętrzne wraz z mocowa- niem oraz przekuciem otworów w ścianie o mocy 2,2kW/2,4kW,	szt	3	990,00 zł	2 970,00 zł	23%	3 653,10 zł	Rotenso I21Xi R14
11	Zabudowanie klimatyzatorów ściennych jednostki wewnętrzne wraz z mocowa- niem oraz przekuciem otworów w ścianie o mocy 3,2kW/3,4kW,	szt	1	990,00 zł	990,00 zł	23%	1 217,70 zł	Rotenso I35Xi R14
12	Zabudowanie klimatyzatorów ściennych jednostki wewnętrzne wraz z mocowa- niem oraz przekuciem otworów w ścianie o mocy 2,5kW/2,8kW, inwerter	szt	1	990,00 zł	990,00 zł	23%	1 217,70 zł	Rotenso I26Xi R14
13	Zabudowanie agregatu sprężarkowego na elewacji budynku dyrekcji wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 8,0kW/9,3kW	szt	2	7 200,00 zł	14 400,00 zł	23%	17 712,00 zł	Rotenso Hiro H80Xm3 R14
14	Zabudowanie agregatu sprężarkowego na elewacji budynku dyrekcji wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 7,1kW/8,5kW	szt	2	6 700,00 zł	13 400,00 zł	23%	16 482,00 zł	Rotenso Hiro H70Xm3 R14
15	Zabudowanie agregatu sprężarkowego na elewacji budynku dyrekcji wraz z podkonstrukcją, zasilaniem o mocy 5,2kW/5,4kW	szt	1	4 200,00 zł	4 200,00 zł	23%	5 166,00 zł	Rotenso Hiro H50Xm3 R14
16	Zabudowanie klimatyzatorów ściennych jednostki wewnętrzne wraz z mocowa- niem oraz przekuciem otworów w ścianie o mocy 2,2kW/2,4kW	szt	14	990,00 zł	13 860,00 zł	23%	17 047,80 zł	Rotenso I26Xi R14
17	Zabudowanie klimatyzatorów ściennych jednostki wewnętrzne wraz z mocowa- niem oraz przekuciem otworów w ścianie o mocy 3,2kW/3,4kW	szt	2	990,00 zł	1 980,00 zł	23%	2 435,40 zł	Rotenso I35Xi R14
18	Instalacje, materiały budowlane i inne pozostałe materiały ujęte w przedmiarze robót wraz z robocizną				15 700,00 zł	23%	19 311,00 zł	
RAZEM poz. 1 - 18:					126 510,00 zł	x	155 607,30 zł	

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5) Pzp w sytuacji gdy Wykonawca zaoferuje sprzęt o parametrach i ilościach innych niż wymieniono powyżej - chyba, że Wykonawca wykazze równoważność oferowanego sprzętu na zasadach opisanych w Rozdziale III ust. 3.8 SWZ.